教高第1338号
令和３年４月26日

　私立中学校長　様
　私立中等教育学校長　様

大阪府教育庁
教育振興室長

[bookmark: _GoBack]令和４年度大阪府公立高等学校入学者選抜に関する「大阪版
中学校で学ぶ英単語集（令和３年４月改訂）」について（通知）

標記について、別添のとおり作成しましたので通知いたします。この度、新たに改訂した箇所は、別紙にとりまとめておりますので、御確認ください。
なお、標記単語集は、府教育委員会のウェブページにも掲載しております。（http://www.pref.osaka.lg.jp/kotogakko/gakuji-g3/index.html）【問合せ先】
大阪府教育庁　教育振興室
高等学校課　学事グループ
　　朝倉・笠松
電話：06-6944-6887(直通)
FAX ：06-6944-6888